News Release

2016年3月1日

関 係 各 位

野村信託銀行株式会社

役員・社員の異動について

野村信託銀行株式会社（執行役社長:鳥海智絵）は本日、役員の候補者ならびに社員の異動を下

記のとおり決定しましたので、お知らせします。

1. 新任取締役候補者選任（所要の手続きを経て2016年4月1日に就任予定）

取締役  宮下 尚人

取締役  赤塚 庸

取締役（社外）  矢野 公司

2. 退任予定取締役（2016年3月31日）

取締役会議長（社外）  渡辺 章人

取締役（社外）  永松 昌一

3. 新任取締役会議長候補者選定（所要の手続きを経て2016年4月1日に就任予定）

取締役会議長  宮下 尚人

 （新任）

4. 新任執行役候補者選任（所要の手続きを経て2016年4月1日に就任予定）

執行役  吉村 潤

 （野村證券（株）経営役 業務企

画・COBプロジェクト・IT基盤・

国内IT担当）

5. 退任予定執行役（2016年3月31日）

執行役  飯野 強

2016年4月1日付で野村證券（株）参事に就任予定

6. 執行役の担当職務の変更（所要の手続きを経て2016年4月1日に就任予定）

 常務執行役

営業統括

 前川 雅彦  （営業統括兼IT副担当）

 執行役

投資信託・決済担当兼IT副担当

 吉村 潤  （新任）

7. 社員の異動（2016年4月1日）

融資業務部長

 入江 道論  （融資業務部）

ファンド・サービス部長  名波 琢己

 （投資信託部）

リスク統括部長

 武澤 信明  （融資業務部長）

氏名右側の（ ）内は旧職

8. 2016年4月1日からの業務運営体制（所要の手続きを経て就任予定）

執行役社長

 鳥海 智絵

専務執行役  畑山 進

 コーポレート統括

常務執行役  前川 雅彦  営業統括

執行役  五味 夏樹  企画・審査・受託企画・法務コンプ

ライアンス担当

執行役  西野 範彦  業務開発・資金為替担当

執行役  荒木 伸哲  営業担当

執行役  吉村 潤  投資信託・決済担当兼IT副担当

以 上